2019年12月11日

支部学術研究発表会

発表者各位

公益社団法人空気調和・衛生工学会近畿支部

支部長　近藤　明
学術研究発表委員会委員長　山口　容平
2019年度近畿支部学術研究発表会の原稿執筆について（依頼）

　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　このたびは支部学術研究発表会にお申し込みをいただきありがとうございます。下記のとおり原稿の執筆・投稿、発表の準備をお願いいたします。
記

原　　稿　　ワ－ドプロセッサを使用し、「原稿作成用レイアウト見本」に示す執筆要領に従って執筆して下さい。なお、発表方式A, BはA4版用紙4枚以内、発表方式CはA4版アブストラクト1枚としてください。
投稿方法　　原稿をPDF化し、近畿支部ホームページ（http://kinki.shasej.org/）より投稿して下さい。
写真や画像を含む場合には、PDF作成に際して、Adobe Acrobat PDF　MakerのPDF設定でのPress Qualityのような、できるだけ高品質のPDF文書が作成できる設定として下さい。ファイル容量の上限は5MBです。
PDF作成時に数式、表、グラフの文字化けやレイアウトの崩れなどが起こる可能性があります。原稿作成後プリントアウトをして、正しくPDFファイルが作成されているか確認してください。
原稿締切　　2020年2月21日（金）24時（厳守して下さい）

発 表 会　　2020年3月9日（月）

会　　場　　大阪大学中之島センター
　　〒530－0005　大阪市北区中之島4－3－53
　　（06）6444－2100　http://www.onc.osaka-u.ac.jp/
　　交通　京阪中之島線 中之島駅より 徒歩約5分
　　　　　JR環状線 福島駅より 徒歩約12分
　　　　　地下鉄四つ橋線 肥後橋駅より 徒歩約10分
１人当り　　講　　演　9分　　8分経過時に1鈴

の持時間　　質疑応答　3分　　9分経過時に2鈴
　　　　　　　　　　　　　　 12分終了時に3鈴
論 文 集　　発表会開催日までに近畿支部ホームページで講演論文集を公開します。
発表上の　　発表者は、各セッションが始まる15分前には、会場受付に到着して下さい。
注　　意　　各室に液晶プロジェクタ（Windowsパソコン接続用）とパソコン（OSは
Windows7、パワーポイント2016）を用意する予定です。持参されるパソコンも使用可能です。プロジェクタコードの端子はVGA（ミニD-sub15ピン）のみですのでご注意ください。なお、スクリーンの画面比率（アスペクト比）は4:3です。それ以外の機器の使用については事前にご連絡の上、各自でご用意下さい。発表時間中に不具合が生じても発表時間の延長は認めません。
プログラムで○がついている方が発表者となります。万一、発表当日に都合が悪くなった場合は、連名者の方が代理で発表してください。ただし、代理発表者の方は発表会奨励賞の審査対象とはなりません。